PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.03.2017г.  № 235
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.12.2013 № 610

В связи с кадровыми изменениями  в Отделе  по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.12.2013 №610 «Об аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений и работников при назначении на должность руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в том числе из резерва управленческих кадров» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2014 №496 и 21.03.2016 №234)  (далее – Постановление) следующие изменения:

1. в Приложении №2 к Постановлению позиции:

	«Морозов Иван Иванович
	-
	главный специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

	Братушкина Елена Ивановна
	-
	ведущий  специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;»

заменить позициями  следующего содержания:

	«Братушкина Елена Ивановна
	-
	главный специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

	Ковалева Виктория Викторовна
	-
	ведущий  специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;»

И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         Д.А. Каменев

_1087894060.doc
[image: image1.png]